2026年 1月吉日

お得意先様各位

家田貿易株式会社

「滅菌バッグ」EOGインジケーターの色変更について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご使用いただいております「SS滅菌バッグ」および「SS滅菌ロール」に使用している EOG

インジケーターにつきまして、従来使用しておりましたインク（イエロー→ピンク）が廃番となること

から、下記の通りインジケーター仕様を変更させていただくこととなりました。

なお、本変更はインジケーターの色調のみの変更であり、滅菌判定機能や性能、製品の品質・安全性に

影響を及ぼすものではございません。

お取引先様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

SS滅菌バッグ F-3／F-4／F-5／F-6／FG-7

SS滅菌ロール H-50／H-80／H-130／H-180／H-230／H-340

2．変更内容

EOGインジケーターの色

 現行品：イエロー → ピンク

 変更品：セピア → グリーン

 ※表示方法・判定基準に変更はございません。

3．変更理由

従来使用していたインクの製造終了（廃番）に伴う代替対応のため。

4．変更時期

現行品の在庫がなくなり次第、順次切り替え予定